報道関係者各位

News Release

                            2008 年 11 月 07 日

                       株式会社インタースペース

インタースペースの成果報酬型 SEO コンサルティングサービス「iSEO」が本格始動

 PC・モバイルの同時申し込みでモバイル版サービスの初期費用、成果報酬

費用が完全無料になるキャンペーンを実施中

株式会社インタースペース（代表取締役：河端伸一郎、所在地：東京都新宿区）は、成果報酬型

SEO コンサルティングサービス「iSEO」の営業活動を本格始動し、モバイル版 SEO サービス初

期費用・月額費用無料キャンペーンを開始致しましたので、お知らせ致します。

「iSEO」は、インタースペースが株式会社 DYM（代表取締役：水谷佑毅、所在地：東京都品川区）

の技術支援を受けて提供する成果報酬型SEOサービスでございます。10月10日にDYMと資本・

業務提携を行い、11 月 1 日より、本格的に営業を開始し、PC と共にモバイル向けの SEO サービ

スも展開しております。

モバイル検索は移動時間・休憩時間・就寝前に行われるケースが多く、突発的消費行動を喚起す

る傾向にあります。そのため、多くの企業がコミュニケーション戦略の一環として、モバイルサイト

を活用しています。

そのような環境の下、結果表示画面の小さいモバイル検索においては、機会損失を防ぐ為に上位

表示される事が PC よりも更に重要である為、モバイル SEO は益々注目されております。

「iSEO」の技術は既にモバイル SEO においても大きな実績を出しており、「ネット証券」のキーワー

ドで Yahoo!モバイル 1 位、「エステサロン」で Google1 位等の実績がございます。

◆上位表示技術実績 2008/11/06 07:30 現在◆

 ネット証券    Yahoo!  1 位 ／ Google  3 位

 エステサロン  Google  1 位

 先物取引      Google  3 位

 消費者金融  Google  5 位

 美容整形      Google  6 位

 仕事     Google  8 位

 エステ    Google  9 位

 カードローン Google 10 位

 ※全て株式会社 DYM 自社運営サイトの実績となり、その他多数実績がございます。

初期費用以外は完全成果報酬型となっており、Yahoo!モバイル、Google モバイルで 2 ページ以内

（15 位以内）での表示で、初めて費用が発生いたします。

◆モバイル SEO 無料キャンペーンについて◆

通常はそれぞれ初期費用と成果報酬が発生するPC用サービス、モバイル用サービスを同時にお

申し込み頂く事により、モバイル分の初期費用・成果報酬費用が完全に無料となります。

対象：「iSEO」の PC SEO サービスの企業

申込期限：2008 年 11 月末日まで

キャンペーン料金適用期間：PC SEO サービス契約期間中

条件：PC とモバイルの URL が共通であること。検索キーワードが同一である事。

インタースペースはモバイル SEO を企業が気軽に利用できるよう「iSEO」の拡大に努めてまいりま

す。

■株式会社 DYM

2003 年設立。価格比較サイトなどを中心とした WEB 媒体を 200 サイト以上保有。2007 年度より

それまで自社の媒体で培ってきた SEO 技術を他社に供給する SEO コンサルティングサービスを

開始し、大手企業を凌駕する圧倒的な SEOの技術力で約1 年間で100 社弱の大手企業を中心と

した顧客を得るまでに成長。

■株式会社インタースペース

1999 年設立。2001 年より国内三番目となるアフィリエイトサービス「アクセストレード」の運営を開

始。国内大手アフィリエイトサービスの 1 つとして認知され、売上アップの為のノウハウをユーザー

企業に提供するコンサルティング型のアフィリエイトサービスが特徴。

───────────────────────────────────

【本件に関するお問い合わせ先】

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

株式会社インタースペース 経営企画室 広報・IR 担当 芦田 優香

〒163-0808 東京都新宿区西新宿 2-4-1 新宿 NS ビル 8 階

TEL：03-6821-0707

URL：http://www.interspace.ne.jp/

◆お問合せはこちら

───────────────────────────────────